

Załącznik nr 1
do umowy wykonawczej
Nr PEU-AN/U/23/25
z dnia 2 lutego 2023 r.

Kalkulacja kosztów i prognoza Rekompensaty na rok 2023

W okresie 01.01.2023 do 31.12.2023 działalność Wykonawcy będzie prowadzona z uwzględnieniem prognozowanych wartości kosztów i przychodów ujętych w niniejszej kalkulacji, na podstawie których kalkulowana jest Rekompensata. Kalkulacja zawiera prognozę wartości ekonomicznych ujętych w wartościach netto (bez podatku VAT, chyba, że wyraźnie wskazano inaczej), na kolejne okresu trwania niniejszej umowy:

1. Tabela 1: Prognoza kosztów działalności powierzonej w układzie porównawczym kosztów
2. Tabela 2: Prognoza przychodów działalności powierzonej Wykonawcy (innych niż wynagrodzenie)
3. Tabela 3: Prognoza przychodów z działalności dodatkowej
4. Tabela 4: Prognoza kosztów działalności dodatkowej
5. Tabela 5: Prognoza rekompensaty
6. Tabela 6: Prognoza maksymalnej i zakładanej wartości Rozsądnego Zysku
7. Tabela 7: Prognoza rachunku zysków i strat Wykonawcy
8. Tabela 8: Zestawienie kosztów działalności powierzonej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia
9. Tabela 9: Zestawienie przychodów działalności powierzonej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia
10. Tabela 10: Zestawienie przychodów działalności dodatkowej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia
11. Tabela 11: Zestawienie kosztów działalności dodatkowej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia
12. Tabela 12: Zestawienie wartości pozostałych (z wyłączeniem wynagrodzenia dla Wykonawcy) aktywnych form pomocy publicznej nieuwzględnionych jako przychody, przeliczonych na ekwiwalent dotacji zgodnie z obowiązującymi przepisami
13. Tabela 13: Maksymalny Rozsądny Zysk według Umowy
14. Tabela 14: Maksymalne wynagrodzenie dla Wykonawcy z Rozsądnym Zyskiem (według Umowy)
15. Tabela 15: Weryfikacja rekompensaty zgodnie z przepisami pomocy publicznej



Tabele 1-15 prezentują prognozę danych finansowych Wykonawcy służących kalkulacji rekompensaty, w tym maksymalnego wynagrodzenia wraz z Rozsądnym Zyskiem.

Tabela 1: Prognoza kosztów działalności powierzonej w układzie porównawczym kosztów

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|--------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------------|
| Koszty działalności operacyjnej : | 2 281 12,00 | 2 618 745,00 | 2 662 211,00 | 2 771 900,00 | 10 334 167,51 zł |
| -Amortyzacja | 159 000,00 | 159 000,00 | 159 000,00 | 159 000,00 | 636 000,00 zł |
| -Zużycie materiałów i energii | 752 811,63 | 700 995,17 | 804 210,72 | 973 000,00 | 3 231 017,51 zł |
| -Usługi obce | 114 000,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 154 400,00 | 868 400,00 zł |
| -Podatki i opłaty | 42 000,00 | 42 000,00 | 42 000,00 | 42 000,00 | 168 000,00 zł |
| -Wynagrodzenia | 1 015 000,00 | 1 155 000,00 | 1 115 000,00 | 1 200 000,00 | 4 485 000,00 zł |
| -Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 168 500,00 | 209 750,00 | 187 000,00 | 207 500,00 | 772 750,00 zł |
| -Pozostałe koszty rodzajowe w tym podróże służbowe (z podróżami służbowymi) | 30 000,00 | 52 000,00 | 55 000,00 | 36 000,00 | 173 000,00 zł |

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -Inne koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------------|
| Koszty finansowe | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 zł |
| -odsetki | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 zł |
| inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|-------------------------------|-----------|------------|-------------|------------|-------------|
| Obowiązkowe obciążenie wyniku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 488,00 zł |

Tabela 1 zawiera prognozę poszczególnych kosztów działalności powierzonej tj. wymienionych w Umowie.

Tabela 2: Prognoza przychodów działalności powierzonej Wykonawcy (innych niż wynagrodzenie)

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 991 000,00 | 863 000,00 | 566 000,00 | 1 022 000,00 | 3 442 000,00 zł |
| -Przychody netto ze sprzedaży produktów | 991 000,00 | 863 000,00 | 566 000,00 | 1 022 000,00 | 3 442 000,00 zł |

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|------------------------|
| Pozostałe przychody operacyjne | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 6 900 000,00 zł |

| | | | | | |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|-----------------|
| -Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -dotacje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |
| -Inne przychody operacyjne - REKOMPRNSATA | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 6 900 000,00 zł |

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|----------------------------|-----------|------------|-------------|------------|-------------|
| Przychody finansowe | | | | | |
| -odsetki | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 zł |
| inne | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 zł |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - zł |

Tabela 2 zawiera planowane przychody dla Spółki w okresie realizacji Umowy i jednocześnie wynikające z realizacji działalności powierzonej (inne niż samo wynagrodzenia od Gminy).

Tabela 3: Prognoza przychodów z działalności dodatkowej

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|--|-----------|------------|-------------|------------|-------|
| Prognoza przychodów z działalności dodatkowej | | | | | |
| Najem powierzchni reklamowej i powierzchnia użytkowa - restauracja | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 12,00 |
| | | | | | 12,00 |

Tabela 4: Prognoza kosztów działalności dodatkowej

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|-----------|------------|-------------|------------|------|
| Prognoza kosztów z działalności dodatkowej | | | | | |
| Koszty działalności dodatkowej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Tabele 3 i 4 zawierają prognozowane przychody i koszty z realizacji zadań innych niż Usługi (lecz powiązanych z nimi), spełniających definicję działalności dodatkowej w rozumieniu Umowy, jeśli wystąpią w przyszłości (na moment przygotowania kalkulacji brak było planowanych przychodów i kosztów w tej kategorii).

Tabela 5: Prognoza rekompensaty

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|-----------|------------|-------------|------------|-----------|
| Rekompensata całkowita planowana | | | | | |
| Rekompensata kosztów (netto) | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Pozostałe formy rekompensaty (aktywne formy pomocy publicznej) | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Rekompensata w przeliczeniu na 1 mieszkańca Gminy (liczna mieszkańców wg GUS na 30.06.2021r. = 42 473 osoby) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 40,60 | 40,60 | 40,60 | 40,60 | 162,40 |

Tabela 5 zawiera informację o planowanej (a w przyszłości, po zakończeniu danego okresu – rzeczywistej) wartości rekompensaty, zarówno przekazywanej w formie pieniężnej (rekompensata w rozumieniu Umowy), jak i w pozostałych formach.

Tabela 6: Prognoza maksymalnej i zakładanej wartości Rozsądnego Zysku

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Maksymalny Rozsądny Zysk wg Umowy | 34 500 | 34 500 | 34 500 | 34 500 | 138 000 |
| Podstawa wyliczenia – rekompensata maksymalna netto bez rozsądnego zysku | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Maksymalna stawka zysku przyjęta w umowie | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% |
| Planowany do wypłaty Rozsądny Zysk | 34.500 | 34.500 | 34.500 | 34.500 | 138.000 |
| Podstawa wyliczenia – rekompensata maksymalna netto bez rozsądnego zysku | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Stawka zysku przyjęta przez strony Umowy | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% |

Tabela 6 zawiera wyliczenie wysokości maksymalnego rozsądnego zysku w oparciu o przepisy pomocy publicznej i metodykę ustalania Rozsądnego Zysku wskazaną w Umowie oraz wartości założonego przez strony Umowy wartości Rozsądnego Zysku (stopa zwrotu 2%).

Tabela 7: Prognoza rachunku zysków i strat Wykonawcy

| | PLAN 1 kwartał | PLAN 2 kwartał | PLAN 3 kwartał | PLAN 4 kwartał | |
|---|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 991 000,00 | 863 000,00 | 566 000,00 | 1 022 000,00 | 3 442 000,00 |
| -Przychody netto ze sprzedaży produktów | 991 000,00 | 863 000,00 | 566 000,00 | 1 022 000,00 | 3 442 000,00 |
| Koszty działalności operacyjnej : | 2 281 312,00 | 2 618 745,00 | 2 662 211,00 | 2 771 900,00 | 10 334 167,51 |
| -Amortyzacja | 159 000,00 | 159 000,00 | 159 000,00 | 159 000,00 | 636 000,00 |
| -Zużycie materiałów i energii | 752 811,63 | 700 995,17 | 804 210,72 | 973 000,00 | 3 231 017,51 |
| -Usługi obce | 114 000,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 154 400,00 | 868 400,00 |
| -Podatki i opłaty | 42 000,00 | 42 000,00 | 42 000,00 | 42 000,00 | 168 000,00 |
| -Wynagrodzenia | 1 015 000,00 | 1 155 000,00 | 1 115 000,00 | 1 200 000,00 | 4 485 000,00 |
| -Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 168 500,00 | 209 750,00 | 187 000,00 | 207 500,00 | 772 750,00 |
| -Pozostałe koszty rodzajowe w tym podróże służbowe (z podróżami służbowymi) | 30 000,00 | 52 000,00 | 55 000,00 | 36 000,00 | 173 000,00 |
| -Zysk (strata) ze sprzedaży | 1 290 312,00 | -1 755 745,17 | -2 096 210,72 | -1 749 900,00 | |
| Pozostałe przychody operacyjne | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 6 900 000,00 |
| -Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -dotacje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -Inne przychody operacyjne - REKOMPRNSATA | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 1 725 000,00 | 6 900 000,00 |
| Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| -Inne koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 434 688,37 | -30 745,17 | -371 210,72 | -24 900,00 | |
| Przychody finansowe | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| -odsetki | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| inne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Koszty finansowe | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 |

| | | | | | |
|--|------------|------------|-------------|------------|----------|
| -odsetki | | | | | |
| inne | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| -Zysk (strata) z działalności gospodarczej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Obowiązkowe obciążenie wyniku | 434 688,37 | -30 745,16 | -371 210,71 | -24 900,00 | |
| -podatek dochodowy | 0,00 | | | | 0,00 |
| Wynik finansowy netto | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 434 688,37 | -30 745,16 | -371 210,71 | -24 900,00 | 1 488,00 |

Tabela 7 przedstawia plan podstawowych pozycji rachunku i strat Spółki, przygotowany w oparciu o dane prognozowane z Tabel 1-6 oraz dodatkowe informacje o planowanych przychodach i kosztach pozostałych usług.

Tabela 8: Zestawienie kosztów działalności powierzonej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia

| wyszczególnienie | Plan roku | Plan I kwartał | Plan II kwartału | Plan III kwartału | Plan IV kwartału |
|--|--------------|----------------|------------------|-------------------|------------------|
| USŁUGI WYKONYWANE W RAMACH OBIEKTÓW NALĄCZYCH DO SPÓŁKI | | | | | |
| Rodzaj działalności: STREFA MOKRA | 6 501 750,57 | 1 740 812,84 | 1 509 614,02 | 1 413 120,19 | 1 838 203,52 |
| Rodzaj działalności: SALA SPORTOWA | 239 127,08 | 60 437,61 | 42 040,56 | 32 061,84 | 104 587,08 |
| Rodzaj działalności: STREFA FITNESS | 822 810,20 | 190 296,80 | 219 622,83 | 223 053,00 | 189 837,57 |
| Rodzaj działalności: ORGANIZACJA IMPREZ | 16 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| Rodzaj działalności: ORGANIZACJA IMPREZ ZLECONYCH PRZEZ GMINĘ ŚREM | 292 788,36 | 28 113,83 | 62 845,70 | 167 208,48 | 34 620,35 |
| Rodzaj działalności: OBIEKT SPORTOWY | 155 634,67 | 49 679,60 | 43 070,68 | 21 201,41 | 41 682,97 |
| Rodzaj działalności: BOISKO PRZY UL. ZAMENHOFA | 150 843,33 | 34 081,79 | 36 260,49 | 47 022,97 | 33 478,08 |
| Rodzaj działalności: LODOWISKO | 174 460,27 | 1 200,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 170 260,27 |
| Rodzaj działalności: BOWLING | 130 539,05 | 34 007,76 | 28 690,38 | 30 441,70 | 37 399,22 |
| Rodzaj działalności: SQUASH | 99 214,47 | 26 681,79 | 28 100,35 | 21 601,41 | 22 830,92 |
| USŁUGI WYKONYWANE W RAMACH OBIEKTÓW NALĄCZYCH DO GMINY ŚREM | | | | | |
| Rodzaj działalności: STADION MIEJSKI | 1 173 000,00 | 90 000,00 | 423 000,00 | 440 000,00 | 220 000,00 |
| Rodzaj działalności: OBIEKT PSARSKIE | 125 000,00 | 5 000,00 | 40 000,00 | 50 000,00 | 30 000,00 |
| Rodzaj działalności: PLAŻA | 453 000,00 | 17 000,00 | 180 000,00 | 211 000,00 | 45 000,00 |

W tabeli 8 zamieszczone zostały prognozowane koszty z podziałem na usługi wykonywane w ramach obiektów należących do spółki oraz obiektów należących do Gminy Śrem.

Tabela 9: Zestawienie przychodów działalności powierzonej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia

| Wyszczególnienie | Plan I kwartału | I kwartał wg wykonania | Plan II kwartału | Plan III kwartału | Plan IV kwartału |
|--|-----------------|------------------------|------------------|-------------------|------------------|
| USŁUGI WYKONYWANE W RAMACH OBIEKTÓW NALĄCZYCH DO SPÓŁKI | | | | | |
| Rodzaj działalności: STREFA MOKRA | 2 344 000,00 | 710 000,00 | 605 000,00 | 348 000,00 | 681 000,00 |
| Rodzaj działalności: HALA SPORTOWA | 134 000 | 39 000 | 24 000 | 13 000 | 58 000 |
| Rodzaj działalności: STREFA FITNESS | 443 000,00 | 119 000,00 | 122 000,00 | 92 000,00 | 110 000,00 |
| Rodzaj działalności: ORGANIZACJA IMPREZ | 20 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Rodzaj działalności: ORGANIZACJA IMPREZ ZLECONYCH PRZEZ GMINĘ ŚREM | 104 000,00 | 12 000,00 | 25 000,00 | 55 000,00 | 12 000,00 |
| Rodzaj działalności: OBIEKT SPORTOWY | 109 500 | 40 000 | 29 500 | 10 000 | 30 000 |
| Rodzaj działalności: BOISKO PRZY UL.ZAMENHOFA | 84 000 | 21 000 | 21 000 | 21 000 | 21 000 |
| Rodzaj działalności: LODOWISKO | 70 000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70 000 |
| Rodzaj działalności: BOWLING | 71 500 | 24 000 | 16 500 | 12 000 | 19 000 |
| Rodzaj działalności: SQUASH | 62 000 | 21 000 | 15 000 | 10 000 | 16 000 |
| USŁUGI WYKONYWANE W RAMACH OBIEKTÓW NALĄCZYCH DO GMINY ŚREM | | | | | |
| Rodzaj działalności: STADION MIEJSKI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rodzaj działalności: OBIEKT PSARSKIE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rodzaj działalności: PLAŻA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

W tabeli 9 zamieszczono przychody prognozowane z podziałem na usługi wykonywane w ramach obiektów należących do spółki oraz obiektów należących do Gminy Śrem

Tabela 10: Zestawienie przychodów działalności dodatkowej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Przychody z działalności dodatkowej | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 12,00 |
| Najem powierzchni reklamowej i powierzchnia użytkowa - restauracja | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 3,00 | 12,00 |

Tabela 11: Zestawienie kosztów działalności dodatkowej na potrzeby wyliczenia wynagrodzenia

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|----------------------------------|-----------|------------|-------------|------------|------|
| koszty z działalności dodatkowej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Tabela 12: Zestawienie wartości pozostałych (z wyłączeniem wynagrodzenia dla Wykonawcy) aktywnych form pomocy publicznej nieuwzględnionych jako przychody, przeliczonych na ekwiwalent dotacji zgodnie z obowiązującymi przepisami

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|---|-----------|------------|-------------|------------|------|
| Inne aktywne formy pomocy publicznej udzielone spółce (jeżeli wystąpią) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Tabela 13: Maksymalny Rozsądny Zysk według Umowy (jeżeli przyjmujemy, że może to być max. 2%)

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Maksymalny Rozsądny Zysk wg Umowy | 34 500 | 34 500 | 34 500 | 34 500 | 138 000 |
| Podstawa wyliczenia – rekompensata maksymalna netto bez rozsądnego zysku | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Maksymalna stawka zysku przyjęta w umowie | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% |

Tabela 14: Maksymalne wynagrodzenie dla Wykonawcy z Rozsądnym Zyskiem (jeżeli według Umowy przyjmujemy stawkę 2%)

| | I kwartał | II Kwartał | III kwartał | IV kwartał | ROK |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Maksymalna rekompensata z Rozsądnym Zyskiem wg Umowy | 1 759 500 | 1 759 500 | 1 759 500 | 1 759 500 | 7 038 000 |
| Podstawa wyliczenia – rekompensata maksymalna netto bez rozsądnego zysku | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Maksymalna stawka zysku przyjęta w umowie | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% |

Tabela 15: Weryfikacja rekompensaty zgodnie z przepisami pomocy publicznej

| | Wartość kwartalna | Rocznie |
|--|-------------------|------------------|
| Łączna rekompensata w całym okresie umowy (we wszystkich formach) | 1 725 000 | 6 900 000 |
| Wynik finansowy netto (zakładana maksymalna wartość Rozsądnego Zysku – 2%) | 1 759 500 | 7 038 000 |
| Margines bezpieczeństwa (wynik finansowy netto – planowana rekompensata) | 34 500,00 | 138 000 |

W Tabeli 15 zamieszczone zostało porównanie łącznej wartości całkowitej rekompensaty w całym okresie trwania Umowy (wynagrodzenie oraz ewentualne inne formy wsparcia) – zarówno w wersji kwartalnej, jak i cały okres 2023.

SREMSKI SPORT SP. Z O.O.
 ul. Staszica 1a 63-100 Śrem
 NIP 783176270 REGON 1411743
 KRS 0000305784
 PREZES Zarządu
 [Podpis]
 7

[Podpis]
 [Podpis]

